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Galaxy S III و رقبا

شركت سامسونگ بتازگی خبر تولید موبایلهای جدید Galaxy S III را اعلام كرده است و بر اساس اظهارات مسوولان

iPhone كمپانی سازنده، كاربران از موبایل گلكسی اس.3 انتظارات بسیار زیادی دارند تا جایی كه برخی كاربران، آن را با

4S مقایسه كرده و این دو را رقیب سرسخت یكدیگر میدانند.

جام جم آنلاين: شركت سامسونگ بتازگی خبر تولید موبایلهای جدید Galaxy S III را اعلام كرده است و بر اساس اظهارات
iPhone 4S مسوولان كمپانی سازنده، كاربران از موبایل گلكسی اس.3 انتظارات بسیار زیادی دارند تا جایی كه برخی كاربران، آن را با

مقایسه كرده و این دو را رقیب سرسخت یكدیگر میدانند.
یكی از مهمترین پیشبینیها در زمینه امكانات این گوشی داشتن پردازشگرهای چهار تایی است؛ این در حالی است كه این گوشیها

چنين پردازشگرهایی ندارند، در عوض در داخل آنها از نوع پردازشگرهای دو هستهای Snapdragon جا سازي شده است.

از طرف دیگر، این پردازشگر عینا مشابه موبایلهای HTC One X است. از ویژگیهای این موبایلها میتوان به صفحهنمایش آن
Pen Tile طراحی شده است، یعنی دقیقا با ماتریس مشابه Galaxy Nexus اشاره كرد؛ صفحهنمایش گلكسیاس مشابه موبایلهای

نصب شده روی Nexus كار میكند.

تنها تفاوت موبایلهای گلكسی اس.3 و نكسوس در اندازه صفحهنمایش آنهاست. اندازه صفحهنمایش گلكسیاس.3 حدود 2 اینچ
بزرگتر از گلكسی نكسوس ساخته شده است.

درباره سیستمعامل این موبایل بايد بگوييم همانند دیگر گوشيهای پیشرفته، سیستمعامل آن از نوع اندروید است و واژه S قرار داده
شده در نام این گوشی، در حقیقت مخفف سرویس صدایی مخصوص است كه به سیستمهايعامل اندروید اضافه شده است.

علاوه بر اینها دوربین این موبایل دارای shutter lag صفر است كه میتوانید فقط این مدل از دوربینها را در سیستمهای سری 4
اندروید پیدا كنید.

از برنامه یكی  این دو  Siri است، در حقیقت  و   Face Time برنامههایی چون اپل  از مهمترین شاخصهای گوشيهای  یكی 
كاربردیترین برنامهها برای انجام كارهای مورد نظر كاربران است.

مثلا برنامه Face time یكی از بارزترین مزیتهای گوشيهای اپل در مقایسه با سیستمهايعامل Ice Cream Sandwich است.

البته در گوشيهای HTC برنامهای با نام Sense UI به عنوان رقیب سرسخت اپلیكیشنهای اپل طراحی شده كه كارها را بسیار
متفاوتتر از هر دو رقیب خود انجام میدهد.

در اصل تولید گلكسی اس.3 بر پایه رقابت سرسخت بین شركتهای سامسونگ و اپل بنا نهاده شده؛ زيرا پیش از این سامسونگ در
بسیاری از موارد از رقیب سرسخت خود انتقادهای شدیدی كرده بود.

بر اساس همین انتقادها بود كه این كمپانی سخت كوشید محصولی برتر از رقیب خود تولید كند تا بتواند از رقیب خود پیشی گیرد.
یكی از مهمترین این تفاوتها در گلكسی اس.3 نرمافزار S Voice است.

با این حال بسیاری از منتقدان بر این باورند كه این برنامه نسبت به برنامه صدای نصب شده روی گوشيهای اپل ضعیفتر عمل
میكند.

برنامه S Voice امكان پوشش زبانهای بسیار متنوعی را دارد؛ یعنی شما میتوانید به زبان مادریتان با موبايلتان صحبت كنيد و
كارهای مورد نظرتان را انجام دهید.

در حقیقت شما از طریق مكالمه به موبایلتان میگویید چه كارهایی را برایتان انجام دهد. مثلا برای باز كردن برنامه مورد نظرتان تنها
لازم است نام آن برنامه را به موبایل بگویید، پس از این مرحله اپلیكیشن به صورت خودكار باز میشود.

همین قابلیت یكی از مهمترین تفاوتهای گلكسی در مقایسه با دیگر موبایلهاست؛ زيرا هیچيك از موبایلهای دیگر قابلیت انجام
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دستورهاي صوتی شما را به عنوان كاربر ندارند.

تصور كنید در حال خواندن مطلبی روی موبایلتان هستید یا اینكه فیلمی را مشاهده میكنید كه به یكباره صفحه موبایلتان خاموش
میشود.

برای دوباره روشن كردن این صفحه لازم است دوباره روی صفحه آن كلیك كنید.

تنها راهحل موجود برای رفع این مشكل ساخت موبایلی است كه تشخیص دهد شما چه زمانی به صفحه آن نگاه میكنید یا چه زمانی
كارتان با صفحهنمایش تمام شده و لازم است صفحه خاموش شود.

به همین منظور تنها سیستمعامل اندروید 4 دارای این قابلیت است، ولی علاوه بر این شما میتوانید دوستانتان را روی عكسهای
موجود در گالری موبایلتان تگ كنید. این كار عینا مشابه سایتهایی مانند Facebook انجام میگیرد.

یكی دیگر از مزایای این مدل از گوشیها ایجاد ارتباط مستقیم با كاربران است، یعنی شما میتوانید برای انجام كارها با موبایلتان
گفتوگو كنيد و تمام كارهای مورد نیازتان را در كوتاهترین زمان انجام دهید.

Direct call هم عینا همین كار را برایتان انجام میدهد. یكی از روشهای برقراری تماس به صورت Direct call براي مثال متد
زماني است كه شما در حال ارسال sms باشید، ولی یكباره تصمیم بگیرید به صورت مستقیم با دوستتان صحبت كنید. برای انجام

این كار تنها لازم است موبایلتان را نزدیك گوشتان قرار دهید.

به اين طريق موبایل به شكل خودكار شماره دوستتان را میگیرد و شما میتوانید با او مكالمه كنيد. البته روشهای دیگری هم وجود
دارد؛ مثلا به موبایلتان اسم دوستتان را بگویید تا بلافاصله شماره وی گرفته شود. علاوه بر این، برقراري تماس مستقیم مخصوص
اپلیكیشن خاصی نیست و میتواند در برنامههای مختلفی چون Google voice، Gmail و Messaging از اين شيوه شمارهگيري

استفاده كرد.

یكی از مهمترین رقبای Galaxy S III موبایل HTC One X Review است.

به طور كلي مهمترين اصل براي جلب نظر كاربران، به كار رفتن سختافزاري فوق پیشرفته برای اولین بار یا انجام كار بسیار متفاوتتر
نسبت به دیگر گوشيهای تولید شده است.

برای مثال اولین موبایل دارای پردازشگر دو هستهای LG Optimus X بود كه به دليل همراه داشتن همین پردازشگر در سال گذشته
نظر بسیاری از كاربران را به خود جلب كرد.

این در حالی است كه امسال HTC اولین شركتی بود كه فناوری پردازشگرها را از دو هستهای Tegra 2 را به نوع بسيار پيشرفته
Tegra 3 ارتقا داد. تلفنهاي همراه one X، one S و one V همگی مجهز به این تكنولوژی جدید است.

در نگاه اول HTC one X دارای مشخصات بسیار جذاب و متفاوتی است، مثلا پردازشگر دو هستهای Tegra 3، فناوری بسیار
پیشرفته Image Sense برای دوربینها، صفحهنمایش 4.7 اینچی از نوع S-LCD 2HD، حجم بسیار بالا برای حافظه داخلی و دیگر

فناوریهای پیشرفته برای موبایل.

با زیادی  این تفاوتهای  یا همان Ice Cream Sandwich طراحی شده، كه  اندروید 4.0.3  از نوع  این گوشی  سیستمعامل 
سیستمهايعامل پیشین دارد؛ تغییراتی چون UI، جستجوگر، اپلیكیشنهای اصلی، شیوه كاركرد و تغییراتي از این دست.

Sense موبایلهای خود را به interface ،مواجه نشوید ICS هایinterface برای اینكه شما به عنوان كاربر با HTC شركت سازنده
UI 4 تغییر داده است.
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